3.2 Zhotovitel je povinen dokončit a předat Objednateli řádně provedené Dílo nejpozději 
do 15. října 2021. O předání Díla bude sepsán předávací protokol.

4. Cenové a platební podmínky

4.1 Cena za Dílo byla stanovena na základě Nabídky Zhotovitele a činí 96 000 Kč bez DPH (slovy: 
devadesát šest tisíc korun českých). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.2 Cena Díla se stanovuje jako konečná a zahrnuje veškerá nutná, obvyklá, sdělená a též 
spravedlivě očekávaná plnění potřebná či vhodná ke zhotovení Díla. V ceně Díla jsou zahrnuty 
všechny práce a dodávky včetně vedlejších, pomocných a doplňkových výkonů a další náklady,